
UCHWAŁA NR LII/314/2023 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz 840) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XL/185/10 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 28 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego nr 280, poz. 2301) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §5, po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. W przypadku pozyskanych środków zewnętrznych 

przez Gminę  Łęki Szlacheckie możliwe jest udzielenie dotacji w wyższej wysokości, jednak 
nie większej jak 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót, w wysokości 
nie większej niż 3 500 000 zł”; 

2) §6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Termin, o którym mowa w ust. 2 nie dotyczy wniosków 
o udzielenie dotacji pozyskanych ze środków zewnętrznych, które składa się w terminie do 30 marca 
danego roku kalendarzowego”. 
§ 2. Do wniosków złożonych i nie rozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF9EAA0B-912D-4DC2-AEF7-42D275369E13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


